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BARI dom letniskowy z poddaszem

O projekcie
BARI- dom letniskowy z poddaszem uzytkowym.

Zobacz czym rézni sie projekt domku letniskowego od domu
catorocznego?

Niewielki dom letniskowy z charakterem, z mozliwoscig dowolnej adaptacji
poddasza uzytkowego. W domu znajdziemy pokéj z aneksem kuchennym i
salonem oraz tazienke. Poddasze uzytkowe zajmuje 12,35 m2. Waznym
miejscem, skupiajgcym zycie towarzyskie w Bari jest weranda wykonana z
drewna, na ktdrej bedzie mozna wypoczywac w upalne dni. Mimo niewielkich
rozmiaréw znajdziesz w nim wszystko, co tylko do spokojnego zycia jest Ci
potrzebne.

Projekt sktada sie z czesci architektonicznej, konstrukcyjnej, wewnetrznych
instalacji sanitarnych i instalacji elektrycznej. W projekcie zatagczone sa
podstawowe zestawienie stali, drewna i stolarki okienno-drzwiowej. Do
projektu dotgczamy bezptatng zgode na wprowadzenie zmian, oswiadczenie
projektantéw o wykonaniu projektu zgodnie z obowigzujgcymi normami i
przepisami oraz kserokopie uprawnien projektantéw wraz z aktualnym
wpisem do izby. W przypadku zamdéwienia projektu w technologii lekkiej,
drewnianej konstrukcji szkieletowej, powierzchnia uzytkowa budynku jest o
okoto 7% wieksza.

Masz pytania do tego projektu? Skontaktuj sie z nami
(32) 43 50 829 lub 502 575 920
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Dane techniczne

Powierzchnia uzytkowa
+ weranda

Powierzchnia zabudowy
Powierzchnia kondygnacji netto
Powierzchnia catkowita
Kubatura

Kat nachylenia dachu

Wymiary budynku
dtugos¢ x szerokos¢

Wysokos$¢ budynku

Min. wymiary dziatki
dtugos¢ x szerokosé

2599 zi

40.64 m?
21m?

58.44 m?
0.00 m?
95.88 m?
254.00 m?
40°

7.00 x 8.00 m
6.58 m

16.00 x 13.00 m


https://www.pro-arte.pl/porady/oferta-pro-arte/3645,gotowe-projekty-domow-letniskowych-i-calorocznych
https://www.pro-arte.pl/porady/oferta-pro-arte/3645,gotowe-projekty-domow-letniskowych-i-calorocznych
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Rzuty i przekroje
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Rzut przyziemia

Pow. Pon
. z 5
Nr Nazwa uzytkowa[m] netto[m?]

Pokéj dzienny z aneksem
1. kuchennym 24.26 24.26
2. tazienka 4.07 4.07
Suma 28.33 28.33
3. Weranda 21 21
Suma 21 21
Rzut poddasza

Pow. Pow

Nr Nazwa uzytkowa[m; netto[m?]
1. Poddasze uzytkowe 12.35 23.55
Suma 12.35 23.55
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